
10M - 10.5km - Moški skupno
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 117 Orehek Jure 1992 SLO ATD Savinjčan 0:36:42

2 112 Kralj Matej 1995 SLO AD Kronos 0:37:25

3 111 Povšič Miha 1991 SLO AK Sevnica 0:37:40

4 109 Avbelj Luka 1991 SLO Pri Jurku 0:38:02

5 19 Gradišek Luka 2006 SLO 0:39:00

6 110 Pelko Tjaš 2005 SLO AK Sevnica 0:39:13

7 108 Mikelj Andrej 1978 SLO Modri Dirkači 0:39:24

8 130 Senica Vid 1977 SLO Moravče v supergah 0:39:27

9 106 Janjatovič Mirko 1971 SLO KGT Papež Kamnik 0:40:23

9 11 Bokalič Matevž 1984 SLO 0:40:23

11 29 Marolt Jože 1967 SLO KGT Papež Kamnik 0:40:31

12 115 Umnik Andrej 1991 SLO 0:41:42

13 70 Bajde Matej 1982 SLO ŠD Partizan Dolsko 0:41:45

14 69 Žnidar Klemen 1983 SLO KGT Papež Kamnik 0:41:55

15 128 Javornik Andrej 1986 SLO Adidas Runners 0:42:13

16 71 Rebolj Jernej 1977 SLO trops.si 0:42:54

17 7 Kralj Stanislav 1970 SLO Matic 0:42:55

18 31 Perme Matevž 1993 SLO AK Pivka 0:43:09

19 119 Senica Rudi 1981 SLO KŠD Peče 0:43:18

20 93 Spruk Marko 1973 SLO KGT Papež 0:43:28

21 118 Lajevec Miha 1984 SLO KŠD Peče 0:43:29

22 91 Kurnik Gašper 1976 SLO ŠD KAM 0:43:35

23 94 Hlupič Matjaž 1974 SLO 0:43:56

24 53 Hafner Uroš 1980 SLO ŠD Partizan dolsko 0:44:26

25 131 Kovič Primož 1971 SLO ŠD Hrast Dob 0:44:32

26 47 Podvez Matjaž 1977 SLO 0:44:36

27 105 Teraž Franci 1962 SLO KGT Papež Kamnik 0:44:59

28 49 Šuštar Uroš 1975 SLO ŠD Kamikaze Železniki 0:45:50

29 134 Le Bihan Nicolas 1982 SLO 0:46:06

30 136 Goropečnik Simon 1989 SLO 0:46:10

31 137 Burilov Jean Luc 1994 SLO 0:46:12

32 107 Štimec Tilen 1992 SLO 0:46:17

33 92 Zupančič Rok 1976 SLO 0:46:51

34 60 Verbajs Matej 1986 SLO 0:47:08

35 25 Grilj Jure 1987 SLO ŠD Zagorica pri Dolskem 0:47:16

36 18 Savić Miro 1960 SLO Modri tim 0:47:43

37 67 Petrovčič Robert 1958 SLO 0:47:49

38 135 Sojer Uroš 1976 SLO TD Nergač Hotič 0:48:06

39 132 Velušček Boris 1982 SLO 0:48:41
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10M - 10.5km - Moški skupno
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

40 65 Cigula Urban 1996 SLO 0:48:53

41 129 Kukovica Boštjan 1968 SLO 0:49:11

42 102 Duh Robert 1968 SLO 0:49:47

43 1 Iglič Robert 1970 SLO AK Mengeš 0:50:08

44 66 Hafner Tim 1996 SLO 0:51:41

45 34 Mesojedec Matjaž 1964 SLO ŠD Turbo M 0:51:43

46 33 Vahčič Roman 1969 SLO ŠD Turbo M 0:52:19

47 24 Lanšček Tomi 1968 SLO Noge, glava in srece 0:52:34

48 58 Bandalo Miha 1981 SLO ŠD Partizan Dolsko 0:52:56

49 96 Požar Bojan 1963 SLO 0:52:58

50 98 Urankar Simon 1994 SLO Nil - Tex 0:53:30

50 124 Kopač Bojan 1962 SLO 0:53:30

52 113 Ilc Janez 1971 SLO ŠTD Lončar 0:53:47

53 127 Lukšič Andrej 1975 SLO Matick 0:53:53

54 28 Vrbinc Primož 1990 SLO 0:54:03

55 114 Suša Jan 1994 SLO 0:54:11

56 101 Višček Val 2009 SLO 0:54:12

57 126 Hudoklin Matic 2010 SLO TSK Jub Dol 0:54:35

58 121 Fekonja Peter 1970 SLO 0:54:41

59 45 Sikošek Edo 1963 SLO 0:55:03

59 140 Brodar Toni 1987 SLO KŠD Peče 0:55:03

61 50 Burilov Mihael 1959 SLO IPA Klub Ljubljana 0:56:06

62 62 Gostinčar Petre Uroš 1981 SLO ŠD Partizan Dolsko 0:56:21

63 100 Debeljak Jan 1997 SLO ŠD KAM? 0:56:29

64 77 Ceglar Gorazd 1970 SLO 0:56:33

65 97 Merela Klemen 1970 SLO 0:56:58

66 5 Derganc Anton 1952 SLO Rekreativno društvo revoz NM 0:57:24

67 14 Sadnik Joze 1969 SLO 0:58:04

68 64 Rupnik Mitja 1975 SLO LJ tekači 0:59:44

68 4 Krušič Matevž 1985 SLO TK Trisport Lelosi 0:59:44

70 133 Završnik Rok 1971 SLO 0:59:54

71 16 Motore Marjan 1974 SLO 1:00:02

72 17 Hrovat Peter 1985 SLO 1:00:08

73 103 Runtas Klemen 1995 SLO 1:00:22

74 63 Baric Zdravko 1960 SLO Burt 1:00:28

75 122 Jovanovič Dušan 1952 SLO Šilt 1:00:34

76 41 Bergoč Rok 1983 SLO Nordic 1:00:52

77 3 Soroscy Goran 1977 SLO ŠD Kam? 1:01:01

78 143 Podlipnik Lenart 2015 SLO SSK Logatec 1:01:30
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10M - 10.5km - Moški skupno
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

79 125 Lešnik Štefan 1951 SLO 1:01:43

80 116 Melanšek Zoran 1964 SLO ŠRD Omega 1:02:50

81 54 Hafner Gregor 1984 SLO 1:02:51

82 8 Savić Vladimir 1943 SLO AK Pivka 1:03:18

83 139 Trpin Matej 1970 SLO PulzŠport 1:03:38

84 10 Škorjanc Lovro 1980 SLO 1:04:57

85 191 Rode Matic 1992 SLO 1:05:58

86 23 Jovanovič Uroš 1970 SLO 1:07:26

87 142 Podlipnik Jošt 2013 SLO SSK Logatec 1:08:10

88 144 Podlipnik Jernej 1978 SLO Jeklarna 1:08:11

89 43 Mikuž Andrej 1990 SLO Nordic 1:08:12

90 123 Škranja Martin 1973 SLO ŠD Sava 1:08:40

91 22 Jularić Marijan 1963 SLO Brdce 1:16:44

92 104 Sušnik Alojz 1994 SLO 1:23:41

10Z - 10.5km - Ženske skupno
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 56 Kršinar Neja 1991 SLO 0:41:16

2 68 Petrovčič Rebeka 1994 SLO 0:44:08

3 99 Ahčin Nuša 1996 SLO Tek.si 0:50:25

4 55 Primec Laura 1982 SLO 0:51:45

5 120 Pirš Ema 1997 SLO BTC City Ljubljana 0:53:24

6 2 Soroscy Sabina 1977 SLO ŠD Kam? 0:53:37

7 46 Ruperčič Martina 1969 SLO Marathon Novo mesto 0:53:56

8 48 Auersperger Irena 1977 SLO ŠD Partizan Dolsko 0:54:45

9 95 Kompara Karmen 1974 SLO 0:55:41

10 57 Petraš Slavka 1959 SLO Gibit 0:56:39

11 138 Tozon Kristina 1967 SLO Medicus 0:57:30

12 141 Mušič Petra 1973 SLO 0:58:03

13 35 Šmid Katarina 1983 SLO 0:59:44

14 15 Strle Mojca 1982 SLO 1:00:02

15 76 Šlibar Laura 1976 SLO 1:00:12

16 37 Brezigar Ana 1983 SLO Nordic 1:02:04

17 44 Morož Špela 1995 SLO Nordic 1:02:27

18 12 Runtas Jelka 1970 SLO ŠD Partizan Dolsko 1:03:23

19 21 Peček Ana 1968 SLO 1:04:37

20 36 Podbevšek Tjaša 1980 SLO Nordic 1:05:05

20 42 Korošec Mateja 1979 SLO Nordic 1:05:05
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10Z - 10.5km - Ženske skupno
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

22 39 Sešek Mojca 1969 SLO Nordic 1:05:50

22 13 Tičar Zlatka 1958 SLO ŠD Partizan Dolsko 1:05:50

22 40 Kralj Betka 1979 SLO Nordic 1:05:50

25 32 Koprivšek Justina 1953 SLO 1:06:48

26 145 Podlipnik Ana 1979 SLO Jeklarna 1:08:10

27 38 Kremesec Tina 1980 SLO Nordic 1:08:12

28 6 Novak Branka 1988 SLO AK Sevnica 1:08:45

4M - 4km - Moški skupno
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 200 Repovž Maj 2008 SLO AK Sevnica 0:14:17

2 198 Černe Jakob 2010 SLO AK Sevnica 0:14:47

3 199 Repovž Mark 2011 SLO AK Sevnica 0:15:14

4 193 Marjanović Uroš 2010 SLO AK Domžale 0:16:46

5 197 Tomažin Marko 1972 SLO TPD Ultra 0:18:58

6 72 Rebolj Bor 2011 SLO TSK Jub Dol 0:19:12

7 205 Južnič Jakob 1980 SLO 0:19:32

8 209 Hafner Gal Gregor 2013 SLO 0:21:03

9 196 Bokalič Žan 2012 SLO TVD Partizan Borovnica 0:21:16

10 207 Brezigar Jakob 1981 SLO 0:21:42

11 75 Korošec Oto 2011 SLO ŠD Partizan Dolsko 0:25:37

12 9 Bartelj Dušan 1965 SLO ŠD Partizan Dolsko 0:28:58

13 74 Rebolj Gaber 2013 SLO ŠD Partizan Dolsko 0:29:38

4Z - 4km - Ženske skupno
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 20 Kovačič Pšenica 1981 SLO Minami Kat 0:15:28

2 201 Tisu Nika 2008 SLO AK Sevnica 0:16:28

3 202 Bego Nike 1984 SLO Mass 0:17:27

4 204 Južnič Jasmina 2012 SLO 0:19:13

5 27 Grilj Tinkara 2014 SLO ŠD Zagorica pri Dolskem 0:20:46

6 206 Brezigar Brina 2014 SLO 0:21:41

7 192 Kralj Velkovrh Karin 2013 SLO ŠD Zagorica 0:21:47

8 26 Grilj Špela 1988 SLO ŠD Zagorica pri Dolskem 0:21:49

9 210 Hafner Kristina 1984 SLO 0:23:00

10 61 Selan Patricija 1994 SLO 0:23:29

11 195 Bokalič Zala 2014 SLO TVD Partizan Borovnica 0:24:04
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4Z - 4km - Ženske skupno
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

12 194 Bokalič Ana 1985 SLO 0:24:05

13 208 Magur Oksana 1986 SLO 0:24:32

14 203 Zupančič Barbara 1978 SLO ŠD Sava 0:25:37

14 73 Rebolj Vesna 1976 SLO ŠD Partizan Dolsko 0:25:37

16 51 Drolc Milka 1962 SLO ŠD Šmartno 0:25:51

17 52 Tičar Marta 1966 SLO ŠD Šmartno 0:26:12

18 30 Mole Klavdija 1975 SLO Žarek upanja 0:28:56

10MA - 10.5km - Moški do 19 let
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 19 Gradišek Luka 2006 SLO 0:39:00

2 110 Pelko Tjaš 2005 SLO AK Sevnica 0:39:13

3 101 Višček Val 2009 SLO 0:54:12

4 126 Hudoklin Matic 2010 SLO TSK Jub Dol 0:54:35

5 143 Podlipnik Lenart 2015 SLO SSK Logatec 1:01:30

6 142 Podlipnik Jošt 2013 SLO SSK Logatec 1:08:10

10MB - 10.5km - moški 20 do 29 let
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 112 Kralj Matej 1995 SLO AD Kronos 0:37:25

2 137 Burilov Jean Luc 1994 SLO 0:46:12

3 65 Cigula Urban 1996 SLO 0:48:53

4 66 Hafner Tim 1996 SLO 0:51:41

5 98 Urankar Simon 1994 SLO Nil - Tex 0:53:30

6 114 Suša Jan 1994 SLO 0:54:11

7 100 Debeljak Jan 1997 SLO ŠD KAM? 0:56:29

8 103 Runtas Klemen 1995 SLO 1:00:22

9 104 Sušnik Alojz 1994 SLO 1:23:41

10MC - 10.5km - moški 30 do 39 let
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 117 Orehek Jure 1992 SLO ATD Savinjčan 0:36:42

2 111 Povšič Miha 1991 SLO AK Sevnica 0:37:40

3 109 Avbelj Luka 1991 SLO Pri Jurku 0:38:02

4 11 Bokalič Matevž 1984 SLO 0:40:23

5 115 Umnik Andrej 1991 SLO 0:41:42
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10MC - 10.5km - moški 30 do 39 let
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

6 128 Javornik Andrej 1986 SLO Adidas Runners 0:42:13

7 31 Perme Matevž 1993 SLO AK Pivka 0:43:09

8 118 Lajevec Miha 1984 SLO KŠD Peče 0:43:29

9 136 Goropečnik Simon 1989 SLO 0:46:10

10 107 Štimec Tilen 1992 SLO 0:46:17

11 60 Verbajs Matej 1986 SLO 0:47:08

12 25 Grilj Jure 1987 SLO ŠD Zagorica pri Dolskem 0:47:16

13 28 Vrbinc Primož 1990 SLO 0:54:03

14 140 Brodar Toni 1987 SLO KŠD Peče 0:55:03

15 4 Krušič Matevž 1985 SLO TK Trisport Lelosi 0:59:44

16 17 Hrovat Peter 1985 SLO 1:00:08

17 54 Hafner Gregor 1984 SLO 1:02:51

18 191 Rode Matic 1992 SLO 1:05:58

19 43 Mikuž Andrej 1990 SLO Nordic 1:08:12

10MD - 10.5km - moški 40 do 49 let
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 108 Mikelj Andrej 1978 SLO Modri Dirkači 0:39:24

2 130 Senica Vid 1977 SLO Moravče v supergah 0:39:27

3 70 Bajde Matej 1982 SLO ŠD Partizan Dolsko 0:41:45

4 69 Žnidar Klemen 1983 SLO KGT Papež Kamnik 0:41:55

5 71 Rebolj Jernej 1977 SLO trops.si 0:42:54

6 119 Senica Rudi 1981 SLO KŠD Peče 0:43:18

7 91 Kurnik Gašper 1976 SLO ŠD KAM 0:43:35

8 94 Hlupič Matjaž 1974 SLO 0:43:56

9 53 Hafner Uroš 1980 SLO ŠD Partizan dolsko 0:44:26

10 47 Podvez Matjaž 1977 SLO 0:44:36

11 49 Šuštar Uroš 1975 SLO ŠD Kamikaze Železniki 0:45:50

12 134 Le Bihan Nicolas 1982 SLO 0:46:06

13 92 Zupančič Rok 1976 SLO 0:46:51

14 135 Sojer Uroš 1976 SLO TD Nergač Hotič 0:48:06

15 132 Velušček Boris 1982 SLO 0:48:41

16 58 Bandalo Miha 1981 SLO ŠD Partizan Dolsko 0:52:56

17 127 Lukšič Andrej 1975 SLO Matick 0:53:53

18 62 Gostinčar Petre Uroš 1981 SLO ŠD Partizan Dolsko 0:56:21

19 64 Rupnik Mitja 1975 SLO LJ tekači 0:59:44

20 16 Motore Marjan 1974 SLO 1:00:02

21 41 Bergoč Rok 1983 SLO Nordic 1:00:52
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10MD - 10.5km - moški 40 do 49 let
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

22 3 Soroscy Goran 1977 SLO ŠD Kam? 1:01:01

23 10 Škorjanc Lovro 1980 SLO 1:04:57

24 144 Podlipnik Jernej 1978 SLO Jeklarna 1:08:11

10ME - 10.5km - moški 50 do 59 let
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 106 Janjatovič Mirko 1971 SLO KGT Papež Kamnik 0:40:23

2 29 Marolt Jože 1967 SLO KGT Papež Kamnik 0:40:31

3 7 Kralj Stanislav 1970 SLO Matic 0:42:55

4 93 Spruk Marko 1973 SLO KGT Papež 0:43:28

5 131 Kovič Primož 1971 SLO ŠD Hrast Dob 0:44:32

6 129 Kukovica Boštjan 1968 SLO 0:49:11

7 102 Duh Robert 1968 SLO 0:49:47

8 1 Iglič Robert 1970 SLO AK Mengeš 0:50:08

9 34 Mesojedec Matjaž 1964 SLO ŠD Turbo M 0:51:43

10 33 Vahčič Roman 1969 SLO ŠD Turbo M 0:52:19

11 24 Lanšček Tomi 1968 SLO Noge, glava in srece 0:52:34

12 113 Ilc Janez 1971 SLO ŠTD Lončar 0:53:47

13 121 Fekonja Peter 1970 SLO 0:54:41

14 77 Ceglar Gorazd 1970 SLO 0:56:33

15 97 Merela Klemen 1970 SLO 0:56:58

16 14 Sadnik Joze 1969 SLO 0:58:04

17 133 Završnik Rok 1971 SLO 0:59:54

18 116 Melanšek Zoran 1964 SLO ŠRD Omega 1:02:50

19 139 Trpin Matej 1970 SLO PulzŠport 1:03:38

20 23 Jovanovič Uroš 1970 SLO 1:07:26

21 123 Škranja Martin 1973 SLO ŠD Sava 1:08:40

10MF - 10.5km - moški 60 do 69 let
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 105 Teraž Franci 1962 SLO KGT Papež Kamnik 0:44:59

2 18 Savić Miro 1960 SLO Modri tim 0:47:43

3 67 Petrovčič Robert 1958 SLO 0:47:49

4 96 Požar Bojan 1963 SLO 0:52:58

5 124 Kopač Bojan 1962 SLO 0:53:30

6 45 Sikošek Edo 1963 SLO 0:55:03

7 50 Burilov Mihael 1959 SLO IPA Klub Ljubljana 0:56:06
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10MF - 10.5km - moški 60 do 69 let
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

8 63 Baric Zdravko 1960 SLO Burt 1:00:28

9 22 Jularić Marijan 1963 SLO Brdce 1:16:44

10MG - 10.5km - moški 70 let in več
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 5 Derganc Anton 1952 SLO Rekreativno društvo revoz NM 0:57:24

2 122 Jovanovič Dušan 1952 SLO Šilt 1:00:34

3 125 Lešnik Štefan 1951 SLO 1:01:43

4 8 Savić Vladimir 1943 SLO AK Pivka 1:03:18

10ZA - 10.5km - ženske do 19 let
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

10ZB - 10.5km - ženske 20 do 29 let
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 68 Petrovčič Rebeka 1994 SLO 0:44:08

2 99 Ahčin Nuša 1996 SLO Tek.si 0:50:25

3 120 Pirš Ema 1997 SLO BTC City Ljubljana 0:53:24

4 44 Morož Špela 1995 SLO Nordic 1:02:27

10ZC - 10.5km - ženske 30 do 39 let
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 56 Kršinar Neja 1991 SLO 0:41:16

2 6 Novak Branka 1988 SLO AK Sevnica 1:08:45

10ZD - 10.5km - ženske 40 do 49 let
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 55 Primec Laura 1982 SLO 0:51:45

2 2 Soroscy Sabina 1977 SLO ŠD Kam? 0:53:37

3 48 Auersperger Irena 1977 SLO ŠD Partizan Dolsko 0:54:45

4 95 Kompara Karmen 1974 SLO 0:55:41

5 35 Šmid Katarina 1983 SLO 0:59:44

6 15 Strle Mojca 1982 SLO 1:00:02
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10ZD - 10.5km - ženske 40 do 49 let
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

7 76 Šlibar Laura 1976 SLO 1:00:12

8 37 Brezigar Ana 1983 SLO Nordic 1:02:04

9 42 Korošec Mateja 1979 SLO Nordic 1:05:05

9 36 Podbevšek Tjaša 1980 SLO Nordic 1:05:05

11 40 Kralj Betka 1979 SLO Nordic 1:05:50

12 145 Podlipnik Ana 1979 SLO Jeklarna 1:08:10

13 38 Kremesec Tina 1980 SLO Nordic 1:08:12

10ZE - 10.5km - ženske 50 do 59 let
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 46 Ruperčič Martina 1969 SLO Marathon Novo mesto 0:53:56

2 138 Tozon Kristina 1967 SLO Medicus 0:57:30

3 141 Mušič Petra 1973 SLO 0:58:03

4 12 Runtas Jelka 1970 SLO ŠD Partizan Dolsko 1:03:23

5 21 Peček Ana 1968 SLO 1:04:37

6 39 Sešek Mojca 1969 SLO Nordic 1:05:50

10ZF - 10.5km - ženske 60 let in več
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 57 Petraš Slavka 1959 SLO Gibit 0:56:39

2 13 Tičar Zlatka 1958 SLO ŠD Partizan Dolsko 1:05:50

3 32 Koprivšek Justina 1953 SLO 1:06:48
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